SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4986/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.027752/2017-
16;

RESOLVE:

Nomear  o  servidor  MIKE  DA  SILVA  PEREIRA, ocupante  do  cargo  de

Engenheiro-Área, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, para ocupar

o cargo de Direção de Assessor, CD-04, da Prefeitura, a partir da data de publicação

desta portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de outubro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ______.

N°_____ Seção: __ Pág.____

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4986/2017